the Sheriffs], that they do cause to come, on Tuesday next before the

feast of , 24 upright and lawful men of the neighbourhood

of Nottingham, by whom, etc., and who neither, etc., to recognize,

etc., because, etc.'^ The same day is given to the parties aforesaid, etc.

The jurors say that they are not guilty, etc.7 i, ro. 8.

within their bailliwick whereby he could 7 The extracts include all the present-

be distrained, i.e.^ the Sheriffs were unable ments preserved, except the duplicate pre-

to attach him. sentments referred to above, page 216,

^ See Glossary, s.v. ' Venire.' notes 2 and 3.
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XC I X.

—

Bridge-Masters' A ccoiuit.

1457-8.

PONTES DE HETHBETH.—CoMPOTUs Roberti Stabull et Johannis

Spencer, Custodum Pontium praedictorum, a festo Sancti

MiCHAELIS ArCHANGELI, ANNO REGNI ReGIS HeNRICI SeXTI POST

Conquaestum Angliae tricesimo sexto, usque [festum] Natalis

Domini, anno dicti Domini Regis tricesimo septimo, per unum

ANNUM integrum ET QUARTERIUM UNIUS ANNI, IN QUO ANNO

Pontes praedicti ceciderunt pro defectu reparationis et

COMPOSITI FUERUNT INFRA TEMPUS COMPOTI, VIDELICET, DUOS ARGUS

EX MEREMIO CUM STANDARDIS MEREMIIS, PER PRAEDICTOS CUS-

TODES.

Receptio Denarioniin.—lidem respondent de xls. ex legatione

Ricardi Samon; et de iijs. iiijd. ex legatione Ricardi Dalby; et de ijs.

ex donatione Roberti Stabull; et de xiiijd. receptis de Johanne

Chase; et de xxxiijs. iiijd. de Willelmo Brig' in partem solutionem

majoris summac; et de xxjd. receptis de xxj. burgensibus factis infra

tcmpus compoti, quorum quilibet r[eddidit] jd.; et de vjs. viijd. re-

ceptis de Thoma Hunston, capellano; et de vs. viijd. receptis de

proficuis dQ ferybotes de tempore; et de viijs. vjd. receptis de diversis

personis ibidem transeuntibus ex elemosina data fabricae dictorum

pontium ; et de xxxixs. viijd. receptis de Willelmo Brig de arreragiis

suis; et de vjs. viijd. ex legatione Johannis Way; et de xijd. ex

donatione Roberti Cooke, de Neuthorp; et de ijs. ex dimidia parte

oblationis in Capclla Sancti Jacobi ibidem hoc anno; et de xijd. pro

yiV]. polles venditis de remanenti ibidem; et de iijs. iiijd. ex legatione

Ricardi Plattes; et de xs. receptis de Ricardo Wode; et de vjs. viijd.

ex legatione Elisabethae Samon, filiae Ricardi Samon ; et de iijs. iiijd.

ex legatione Johannis Sadyler; et de iijs. iiijd. ex mutuo Roberti

Stabull; et de xiijs. iiijd. de Johanne Squyer receptis ex mutuo; et

de xxs. de Johanne Clerk ex mutuo; et de xiijs. iiijd. de Johanne